
開催日

会 場
 

会 費

祝賀会ゲスト：バーテンダーアーティスト
増田貴紀氏（産大ＯＢ）のステージショー

参加ご希望の方は 名前･住所･電話番号･学籍番号を圓光寺のメール又は電話まで ご連絡を下さい

メールアドレス：k-enkoji@hi2.enjoy.ne.jp  電話番号：080-3057-7994
以上

記

広島県地方本部総会

楠風会 創立60周年記念祝賀会のご案内

この度 九州産業大学同窓会楠風会は 本年度で創立60周年を迎えました
この間 皆様方の温かいご協力とご支援のもとで同窓会活動をすることができましたことを心より
感謝申し上げます
つきましては九州産業大学同窓会 広島県地方本部総会及び楠風会創立60周年記念祝賀会を下記の
とおり開催することになりました
公私ともご多用のところ誠に恐縮に存じますが 何とぞご参加下さいますよう ご案内申し上げます

広島県地方本部  本部⾧  井上 幸博
         事務局⾧ 圓光寺 憲荘

           （えんこうじ）

2024年7月7日（日）
総会受付  10：00
総 会   10：30～11：30 (総会終了後、記念撮影を予定しています)

祝賀会   12：00～14：00

リーガロイヤルホテル広島 3階 宮島の間
 広島市中区基町6-78 ☎082-502-1121

6,000円

            お食事内容

リーガロイヤルホテル広島へのアクセス

  お土産の小川蜜カス


